
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам’янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 

23.04.2021                                         Михайлівка                                  № 5 - 31/VІІІ 

 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки з  

кадастровим номером 7121884000:01:001:0197 

під водним об’єктом 

 

 

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 16, 19 Закону України «Про оренду землі», статей 12, 123, 124 

Земельного кодексу України, розглянувши клопотання ТОВ «Олімп» про 

надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) під 

водним об`єктом, в зв`язку з тим, що наявні розбіжності між даними водного 

паспорту ставка площею 20,0850 га та даними Держгеокадастру площею 

13,7997 га, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл ТОВ «Олімп» на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) з кадастровим номером 7121884000:01:001:0197 під 

водним об`єктом для риборозведення, яка розміщена на адміністративній 

території Михайлівської сільської ради, в межах населеного пункту                  

с. Михайлівка. 

2. ТОВ «Олімп» подати на розгляд сесії сільської ради виготовлену 

технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для затвердження в установленому 

законом порядку. 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури. 

 

 

Сільський голова                 Тарас ПЛУЖНИК 


